messa in sicurezza del nastro autostradale a seguito dei fenomeni dissestativi che hanno interessato il 

versante in corrispondenza della progressiva chilometrica 32+700 dell'autostrada A/18 Messina — 

Catania” - Codice Caronte SI _I_24615, dell'importo, di € 717.608,42 

{settecentodiciassettemilaseicentotto/42), di cui alla fattura n. 26/PA del 29.07.2022 (SDI 7761242314), 

emessa dalla società COSPIN S.r.l. (P.IVA 04712420878), relativa al SAL n. 8 a tutto il 18.07.2022, da 

liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nelle dichiarazioni ex lege

[...]

Articolo 4 

Articalo 5 

Articolo 6 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa-alla somma del precedente articolo, per l’imparto di 

€ 157.873,85 (centocinquantasettemilaottocentosettantatre/85) da versare al capo VIII - capitolo di 

Entrata 1203 - art. 12. 

Di provvedere al pagamento dell’imporio complessivo di € 875.482,27, di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate con Decreto n. 508 del 20.03.2020 (voce A.I Lavori € 685.629,68 - voce